Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа р.п.Красный Октябрь

муниципального образования «Город Саратов»

Приказ
от 05.11.2024 года                                                                                        №300

Об организации и проведении
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам
в 2024/2025 учебном году

В  соответствии  с  Порядком  проведения  всероссийской  олимпиады
школьников,  утвержденным  приказом  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  от  27  ноября  2020  года  №678,  приказами
Министерства  образования  Саратовской  области  от  30  августа  2024  года
№1263 «Об организации подготовки и проведения всероссийской олимпиады
школьников на территории Саратовской области в 2024-2025 учебном году»,
от  21  октября  2024  года  №1509  «Об  организованном  сопровождении
муниципального этапа всероссийский олимпиады школьников на территории
Саратовской  области  в  2024-2025  учебном  году»,  приказом  председателя
комитета  по  образованию  администрации  муниципального  образования
«Город Саратов» от 31 октября 2024 года №542 «Об организации проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
муниципального образования «Город Саратов» в 2024-2025 учебном году» и
в целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» (далее – Олимпиада)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  муниципальный  этап  всероссийской  олимпиады
школьников  по  шестнадцати  общеобразовательным  предметам,  согласно
Графику проведения (Приложение 2).

2.  Результаты  муниципального  этапа  всероссийской  олимпиады
школьников  по  общеобразовательным  предметам  опубликовать  на
официальном  сайте  в  сети  Интернет:  https://shkolakrasnyjoktyabrsaratov-
r64.gosweb.gosuslugi.ru/.
     3.  Школьному  координатору  –  Федоровой  Т.П.  обеспечить  участие
обучающихся  7-11-х  классов  в  муниципальном  этапе  всероссийской
олимпиады школьников и сопровождение их до места проведения олимпиад
и обратно согласно списку (Приложение 1).

4.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  Федорову
Т.П., заместителя директора по УВР.

Директор МОУ
«СОШ р.п.Красный Октябрь»                                             В.А.Токорева

https://shkolakrasnyjoktyabrsaratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
https://shkolakrasnyjoktyabrsaratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

Приложение 1
к приказу №300

от 05.11.2024 г.

Приложение 1
к приказу №300

от 05.11.2024 г.
Список

участников всероссийской олимпиады школьников, прошедших на
муниципальный этап

в 2024-2025 учебном году

№ ФИ ученика класс Учитель,
подготовивший

участника

адрес проведения
МЭ ВСОШ

история (13 ноября)
1 Тургунова Александра 7а Жох Я.В. СОШ №7, г.Саратов,

ул.Аткарская , д.1В2 Мстоян Ася 9а
русский язык (14 ноября)
3 Свечникова Злата 11 Будникова Е.Б. «Лицей №24 им.

М.М.Расковой»,
г.Саратов,
ул.Жуковского, д.1,
д.24

4 Кузнецова Антонина 11
5 Землянухина Анна 11

биология (18 ноября)
6 Землянухина Анна 11 Репина С.И. СОШ №77,

г.Саратов,
ул.Новоузенская,
д.143

7 Воробьева Екатерина 9б
8 Сергеева Юлия 9а
9 Середина Иклима 9б
10 Мстоян Ася 9а
11 Мстоян Сурик 9а
12 Булдакова Анастасия 9а
13 Борисова Арина 9а
14 Тургунова Варвара 9а
экология (22 ноября)
15 Свечникова Злата 11 Репина С.И. «Лицей №3

им.А.С.Пушкина»,
г.Саратов,
ул.Советская, д.46

16 Землянухина Анна 11
17 Кузнецова Антонина 11
18 Бирюков Тимофей 9а
19 Мстоян Сурик 9а
20 Демух Ульяна 9а
21 Воробьева Екатерина 9б
22 Кружанов Дмитрий 9б
23 Мстоян Зина 10
24 Седова Милана 7б
25 Гвоздева Софья 8а
26 Горюнова Альбина 8а
литература (29 ноября)
27 Кузнецова Антонина 11 Будникова Е.Б. «Лицей №24 им.

М.М.Расковой»,
г.Саратов,
ул.Жуковского, д.1,
д.24

28 Землянухина Анна 11

химия (5 декабря)
29 Жох Илона 7б Репина С.И. «Лицей №3

им.А.С.Пушкина»,
г.Саратов,
ул.Советская, д.46

30 Гапоненко Илья 7б
31 Романова Анастасия 7б
32 Воробьева Екатерина 9б
33 Машкова Александра 9б
34 Бергалиева Алина 9б
35 Кузнецова Антонина 11
36 Землянухина Анна 11
английский язык (6 декабря)
37 Землянухина Анна 11 Невзорова Наталья

Васильевна
«Гимназия №3»,
г.Саратов, ул.
Б.Казачья, д.121

38 Свечникова Злата 11

		2024-12-10T16:37:05+0400
	Токорева Валентина Алексеевна